Совет сельского поселения Заимкинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  Решение № 67 от 03.05.2018г «О назначении публичных слушаний по вопросу замены Рекреационной зоны и зоны специализированного назначения на жилую зону в кадастровом квартале 02:21:010701»

В соответствии со ст. 39, ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.3  ст. 11 Устава  сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Заимкинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета №67 от 03.05.2018г следующие изменения:
- подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
1) Предоставления разрешения на замену рекреационной зоны (Р-3) и зону специального назначения (К-3) на жилую зону (Ж-1)  в кадастровом квартале 02:21:010701, расположенного по адресу: РБ, Дуванский район, д.Матавла, ул. Набережная, 36
       2. Разместить данное решение на официальном сайте сельского поселения Заимкинский сельсовет.

Глава сельского поселения:                                                         О.Ф. Чуркина

№69
10 августа 2021г